
 

UCHWAŁA NR X/109/16 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 22 marca 2016  roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.2015.1515 j.t. ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dni 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j.t ze zm.) 

 

Rada Gminy  uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza  się dochody w budżecie gminy o kwotę 81 492,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) według załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Zwiększa  się wydatki w budżecie gminy o kwotę 303 380,00 zł (słownie: trzysta trzy tysiące 
trzysta osiemdziesiąt 00/100) oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Budżet gminy na 2016 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW: 11 252 088,00 zł 
w tym: 
dochody bieżące                     11 102 088,00 
dochody majątkowe                    150 000,00 
dotacje na zadania zlecone     1 1 96 649,00 
 
WYDATKÓW: 11 636 960,00 zł 
 w tym: 
wydatki bieżące                       10 480 281,00 
wydatki majątkowe                   1 156 679,00 
wydatki na zadania zlecone     1 196 649,00 
 
 
Budżet zamyka się deficytem w wysokości 384 872,00 zł, którego pokrycie stanowią: 

a) wolne środki                                                     384 872,00 zł 



 
 

§ 4 
 

1.Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 684 872,00 zł, zgodnie z załącznikiem           
nr 3, w tym: 

1) Wolne środki na kwotę 684 872 ,00 zł. 
 

2.Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 300 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, 
w tym: 

1) Spłatę rat kredytu długoterminowego w kwocie 300 000,00zł. 
 

§ 5 
 

1.Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie                    
1 000 000,00 zł, w tym na: 
1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

700 000,00 zł; 
2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

wysokości 300 000,00 zł. 
 

§ 6 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek: 

  a) na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy do   700 000,00 zł. 

  b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
wysokości 300 000,00 zł, 

2.  dokonywania  zmian w planie wydatków  na wynagrodzenia  i uposażenia ze  stosunku 

pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych  w obrębie  działów klasyfikacji 

budżetowej. 

 
§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§ 8 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

                  

Przewodniczący Rady  

                  Beata Kudlik 

 


